СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НЕЧАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

(Первой сессии шестого созыва)

08.10.2020                                         № 8
О плане работы Совета депутатов Нечаевского сельсовета Тогучинского района на IV квартал 2020 года
 Совет  депутатов  Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Совета депутатов Нечаевского сельсовета Тогучинского района на IV квартал 2020 года (приложение).

2. Решение вступает в силу с момента  принятия.

Председатель Совета депутатов

Нечаевского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской  области                                                                   А.Г. Макаров
	Приложение  к решению первой сессии Совета депутатов Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области шестого созыва

№ 8 от 08.10.2020 г.

План работы Совета депутатов Нечаевского сельсовета

Тогучинского района на IV квартал 2020 года
	№ пп
	Сессии Совета депутатов
	Перечень рассматриваемых вопросов
	Дата
	Ответственные за подготовку

	I.
	I сессия Совета депутатов
	1. О Регламенте работы Совета депутатов Нечаевского сельсовета Тогучинского района шестого созыва.

2. О секретаре Совета депутатов Нечаевского сельсовета Тогучинского района третьего созыва.

3. О заместителе председателя Совета депутатов Нечаевского сельсовета Тогучинского района третьего созыва.

4. О плане работы Совета депутатов на IV квартал 2015 года.
	08.10.2020
	Комиссии, председатель Совета

	II сессия Совета депутатов
	1. Об утверждении в новой редакции Положения об оплате труда.

3. Исполнение бюджета за 9 месяцев 2020.
	октябрь
	Председатель Совета

	III сессия Совета депутатов
	1. О внесении изменений в бюджет Нечаевского сельсовета Тогучинского района на 2020 год.

2.О бюджете Нечаевского сельсовета Тогучинского района на 2021 год.

3. О плане работы Совета депутатов Нечаевского сельсовета Тогучинского района на  2021 год.

	декабрь
	Комиссия по бюджетной, налоговой и финансово-кредитной политике

Комиссии Совета депутатов

	II.
	Работа комиссий Совета депутатов (по плану комиссий).
	По плану работы сессий.
	весь период

	Депутаты Совета